

PACHET PRODUSE PT DIVERSE REPARATII

I.D.: 46878756

Data publicarii 01.06.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 779,24 RON - 779,24 RON

Descriere: FOLIE MASCARE STANDARD 4MX5M - BUC 2.000 3.3613 6.7226 19 % 1.2773 SP45005 2 FOLIE PROTECTOARE 4X5M / BUC 2.000 4.2017 8.4034 19 % 1.5966 STANDARD - 41137 3 FOLIE DE PROTECTIE 890G LDPE BUC 2.000 9.2437 18.4874 19 % 3.5126 RECICLAT 4X5M - 0418-500890 4 MANUSA LATEX CU POLIESTER 9 BUC 1.000 3.3613 3.3613 19 % 0.6386 L211209P 5 ULEI AMESTEC 2T BERVAS 500ML ROSU BUC 3.000 5.8824 17.6472 19 % 3.3530 6 ULEI UNGERE LANT PT BUC 1.000 6.7227 6.7227 19 % 1.2773 MOTOFIERASTARIE 1L 7 VITEX DIRECT-1 VOPSEA LUCIOASA BUC 1.000 81.5126 81.5126 19 % 15.4874 55 NEGRU 2.5L 8 VITEX DILUANT PT PENSULA T300 BUC 1.000 13.4454 13.4454 19 % 2.5546 750ML 9 PENSULA MAN. PLASTIC 40MM ROSU BUC 1.000 2.5210 2.5210 19 % 0.4790 MASTERDYNE 10 PENSULA MAN. PLASTIC 50MM ROSU BUC 2.000 3.3613 6.7226 19 % 1.2773 MASTERDYNE 11 PENSULA MAN. PLASTIC 70MM ROSU BUC 2.000 5.0420 10.0840 19 % 1.9160 MASTERDYNE 12 PUNGI BIODEGRADABILE 18 F ECO BUC 1.000 0.4202 0.4202 19 % 0.0798 13 OCHELARI PROTECTIE PRO LINE BUC 1.000 23.5294 23.5294 19 % 4.4706 14 OCHELARI PROTECTIE 46039 PRO LINE BUC 1.000 24.3697 24.3697 19 % 4.6302 15 ROLA ABRAZ. 375J 100MMX50M P120 M 0.500 2.1008 1.0504 19 % 0.1996 16 ROLA ABRAZ. 375J 100MMX50M P120 M 4.500 2.1008 9.4536 19 % 1.7962 17 ROLA ABRAZ. 375J 100MMX50M P 80 M 5.000 2.1008 10.5040 19 % 1.9958 18 PUNGI BIODEGRADABILE 25 F ECO BUC 4.000 0.5882 2.3528 19 % 0.4470 19 CEMENT 1000^C 310ML BISON BUC 1.000 28.5714 28.5714 19 % 5.4286 20 CEMENT 1000^C 310ML BISON BUC 1.000 28.5714 28.5714 19 % 5